
謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社商品に対し、格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく、厚く御礼申し上げます。

さて、来る11月16日(月)～11月27日(金)の12日間、オンラインで開催される首記見本市に、
当社の新商品を出展致します。

ご多忙中とは存じますが、是非ご高覧のほどお願い申し上げます。
謹白

2020年11月吉日

代表取締役社長 兼 CEO
山 口 賢 治

のご案内

www.fanuc.co.jp

http://www.jimtof.org/online/jp/index.html

更に詳細な技術情報を24時間365日お届けしています。
https://pi.fanuc.co.jp/

※ご利用には会員登録が必要です。サイト入口にて簡単にご登録いただけます。

http://www.jimtof.org/online/jp/index.html
https://pi.fanuc.co.jp/

	スライド番号 1

